[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	№ 54 от  25.06.2013

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

	О внесении изменений в Положение об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района, утверждённое решением Думы Верхнекетского района от 28.05.2013 № 45

В соответствии со статьей 14-1 Закона Томской области  от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,  в целях реализации обязанностей, ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой  в Томской области,
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Внести в Положение об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района, утверждённое решением Думы Верхнекетского района от 28.05.2013 № 45, следующие изменения:

1.1. В  подпункте 6.1  раздела 6  Положения слово «руководитель,» заменить словом «начальник,»;

в подпункте 6.3 раздела 6 Положения слово «Руководитель» заменить словом «Начальник».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в    информационном    вестнике     Верхнекетского     района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 июня  2013 года.
.
          Председатель Думы                                                    Глава
          Верхнекетского района                                               Верхнекетского  района

          ____________Е.Д. Сиденко                                        ___________ Г.В. Яткин
__________________________________________________

Дума-1, Администрация-1, прокуратура1, УРМИЗ-1, вестник-1
PAGE
2